
 

 

 

           第 2 回 成人学級のお知らせ 

 

寒さ厳しき折、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、【第 2 回 成人学級】開催のお知らせをさせて頂きます。 

 

1 月 31 日（月）10 時 00 分～11 時 30 分 開場時間 9 時 50 分 

 

今回は講師に『教育評論家 石田勝紀先生』をお迎えし、【学ぶ力を引き上げ、幸せな人生

も歩める子になる“マジックワード”】についてご講演頂く運びとなりました。 

 

石田先生は「カフェスタイル勉強会〜Mama Cafe」というママさん対象の子育て・教育の

学びの会を全国で主宰し、毎年 100 回以上（1500 人以上のママさん）から直接相談を受け

ることで全国のママさんたちが直面する悩みについて最もよく知る一人として知られてい

ます。 

 

当日は先生に質疑応答の時間も設けて頂いております。直接アドバイスを頂戴できる大変

貴重な時間となりますので是非ご参加下さい。 

 

このような貴重な時間を多くの皆さまと共有したいのですが、昨今のコロナウイルス感染

症流行の為、会場への入場は 5 名様(＋在園児保護者様 25 名)までとさせて頂きます。 

 

また、感染症予防の観点から今回は未就園児のお子様の託児は致しません。抱っこ紐やお

膝の上で保護者様と一緒にご参加下さい。お子様用のお席はご用意出来ませんので、保護

者様お一人につきお付き添いのお子様一名とさせて頂きます。ご了承下さいませ。 

 

先着順にてお申し込みを受付致します。ご不便ですが e-mail のみの受付となります。ご了

承下さいませ。お電話などでの受付は致しかねます事をご承知おき下さい。 

 

参加をご希望の方は yukikoboo1218@gmail.com (令和 3 年度銀嶺幼稚園保護者会 多田有紀） 

まで以下を本文にご記載頂いた上、お申込み下さい。 

件名：第 2 回成人学級申し込み 

本文：① ご参加保護者様お名前 ②お付き添いお子様の有無 



      ③駐輪場ご利用希望の有無 ④緊急連絡時お電話番号 

 

お申込み締切日は 1 月 22 日（土）とさせて頂きます。 

先着 5 名の方には保護者会 多田（yukikoboo1218@gmail.com）よりメール送信にて 1 月

25 日（火）までにお知らせ致します。 

 

25 日（火）中に多田より返信メール未受信の方は大変恐れ入りますが、今回はご参加頂け

ないとご理解下さい。 

 

ご不明な点、ご質問はお気軽に上記 e-mail アドレスまでご連絡下さいませ。 

 

                           銀嶺幼稚園令和 3 年保護者会 

                           雪組 年中保護者 多田有紀 


